
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

令和 7年 1月31日

41,030,000円

令和 6年 6月 5日 令和 6年11月20日

株式会社茎津綜業

-変 更 金 額令和 7年 1月 9日

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

１．防雪柵本体の規格変更
２．防雪柵本体の施工延長の減
３．工事一時中止に係る工期延長

１．防雪柵の規格について、設計書と図面に不一致があり、設計書に錯誤があったことから、規格を
変更する。
２．上記変更に伴い工事費が増になることから、施工範囲を精査した結果、防雪柵本体の施工延長を
変更減とする。
３．令和６年７月１６日から本工事を一時中止していたが、鋼管杭の納品に目途がたったことから、
受注者との協議を基に工事を再開し、工期を令和７年１月３１日まで延長する。

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 6月 5日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 東丘泉郷線防雪柵設置工事

契　約　の　内　容

千歳市幌加

土木一式工事
道路土工　　　　１式
法面工　　　　　１式
落石雪害防止工　１式
構造物撤去工　　１式
仮設工　　　　　１式

事後審査型一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地２４

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成） 43,736,000円変更後の契約金額
概数の確定

当初概数であった数量について確定するため。（契約書第18条）

IP54JYKY

変 更 金 額

変更後の契約金額

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年10月 3日 2,706,000円

43,736,000円令和 7年 1月31日


